２０２０年７月 16日

加盟校各位

関西学生陸上競技連盟

ヘッドコーチ 渋谷 俊浩

長距離強化委員

関西学連 山口 佳那子

第 52回全日本大学駅伝対校選手権大会

日本学連選抜チーム 関西学連代表選手について

2020年 7月 29日時点

標記の大会について、本年度の 『日本学連選抜チーム 関西学連代表選手』 の選考方法が

決定しましたのでお知らせいたします。

下記に該当する選手で代表希望選手は、期日までに、必要書類を提出してください。

記

選考方法 ： 以下に示す大会にて、第 4推薦校となった大学を除く出場選手から、上位 3名を

標記大会の 『日本学連選抜チーム 関西学連代表選手』 として推薦する。

大会名 第 52回全日本大学駅伝対校選手権大会 関西学連第 4推薦校決定戦（仮）

日時 9月中旬。現在日程調整中

場所 ベイコム陸上競技場（申請中）

参加資格

①本連盟の２０２０年度登録者であること。

②2019年 4月 1日～2020年 2月 28日の間に、10000ｍの公認記録が

30分 30秒以内の選手

申込方法 期日までにメールにて、『関西学連推薦選手資料』を入力し提出。

期日：2020年 7月 31日（金）

※『関西学連推薦選手資料』は各大学主務にメールにて配信いたします。

その他

① 記録審査（7/16 時点）により、既に当大会に出場資格を有する大学（関西大

学・大阪経済大学・びわこ学院大学）の上記参加資格に該当する選手も対象

とする。

②締切期日に間に合わない場合は、選考対象外とするので注意すること。

③様々な状況（感染症状況、課外活動状況等）を踏まえて、中止の場合は、提出

された書類にて審査を行い、上位 3名を、関西学連代表選手とする。

 ※詳細については、決まり次第、対象者に連絡を致します。

以 上